
 

 
 

                                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

Codice Fiscale 97713170583 – http://www.iccittadeibambinimentana.edu.it 
( 06.909.00.91  6 06.90.90.491: / RMIC8DP005@istruzione.it 

 

 

AFFISSO ALL’ALBO D’ISTITUTO IN DATA 16/09/2019 
 

Prot. n.  2832       Mentana, 16/09/19  

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO DEFINITIVE DI I FASCIA DEL 

PERSONALE DOCENTE ED EDUCATIVO A.S. 2019/20. 

 

      VISTA  la normativa vigente; 

 VISTA  la nota dell’USR per il Lazio Uff. VI prot. n. 0024501 del 13/09/2019 con la quale il  

                    Dirigente dell’Ufficio Scolastico ha stabilito la pubblicazione delle graduatorie definitive       

                    d’Istituto di I fascia del Personale Docente Educativo delle scuole ed Istituti di ogni ordine e  

                    grado- Art. 9bis del D.M. 374 del 24/04/19; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto di I 

fascia del Personale Docente Sc. Infanzia-Primaria-Secondaria  I  grado. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
              (Prof.ssa Maria Vittoria Pomili) 
        Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39 del 12/02/93 
 
 

 

 

 

 

 



     
          


